AKAAEMIYHUA PEUTUHT YCMILLHOCTI

cTyaeHTiB 1 Kypcy cneuianbHocTi "lMany3ese mawmHobyaysaHHA" OCBITHA
nporpama "Ob6nagHaHHA nepepobHUX i xauoBUX BUPOo6HMLTB"

Oco0smBi
Ne i/ 16 C.0. mo cecii | mocArHeHHsI pelTHHT
1 Koaupkos I./1. 79,7 2 81,7
2 PycceB M.C. 80,1 80,1
3 Poza K.H. 78,8 78,8
4 Pizanuenko K.A. 77,1 771
5 FOmenko J1.A. 72,8 72,8
6
7
8
9
10

Hexan ¢akynsrety MT®, a.1.H., npodecop

3acTyNHUK JIeKaHa 3 HaBYaJIbHOI pOOOTH , K.T.H., IOLEHT
3aCTyIHUK JIeKaHa 3 HaBYaJIbHOI pOOOTH , K.T.H., IOLICHT
3acTyNHUK JIeKaHa 3 HaBYaJIbHOI pOOOTH , K.T.H., IOLEHT
3aCTyIHUK JIeKaHa 3 HaBYaJIbHOI pOOOTH , K.T.H., IOLICHT
3acTynHUK JIeKaHa 3 BUXOBHOI POOOTH , K.T.H., JOILICHT
I'onoBa cTyaeHTChKOro caMoBpsigyBaHHss MTO

3acT. TOJIOBU CTYAEHTCHKOTO caMoBpsiiyBaHHsI MT®
UiteH cTyneHTChKOro camoBpsiayBanHsg MTO

lNonosa crynentebkoro npodgoropo MTO

Cepriii KIOPYEB
Onexcannp HIOKAPEB
Bsiuecma MITIH
Bitamit MOBYUAH
Banentnna BEPXOJIAHIIEB
Hanis I[TAJITHUYKA
Aprem ®UJIOHEHKO
Banepis KOBAJIbBOBA
Ceitnana YCKOBA

Cranicmas CYMSATIH






